PORTARIA Nº 03/2022

			DE 12 DE JUL,HO DE 2022

CONCEDE FÉRIAS A ASSESSORA JURÍDICA DO LEGISLATIVO.

LUCIANO ANDRÉ VARGAS, Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Mato Leitão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e com base na Legislação vigente, CONCEDE a servidora LIZIANE BEATRIZ HEISSLER, brasileira, divorciada, ocupante do cargo de Assessor Jurídica do Legislativo, nomeada pela Portaria Nº 03, de 14 de julho de 2021, FÉRIAS, pelo prazo de 30 dias consecutivos, a contar de 15 de agosto à 14 de setembro de 2022.

Registre-se e Publique-se.

Mato Leitão (RS), 12 de julho de 2022.

      LUCIANO ANDRÉ VARGAS
   Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
                       Exercício “2022”

[bookmark: _GoBack]